
PROTOKOL O HODNOCENĹA POSOUZENĹNABÍDEK

v rámci zadávacího řízenI k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
,,jImka pro objekt na pare. č. 30, k.ú. Komořany"- 2. zasedání hodnoúcí komise

1. ldentiňkace veřejné zakázky a zadavatele:
zadavatel městská Část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4, IČO: 00231151.

2. Datum a místo hodnoceni nabídek:
dne 29.04.2025 v 14:30 hodin, v sIdle zadavatele.

Komise se schází podruhé z důvodu, že uchazeč RAMADY stavby s. r. o., jehož nabídka byla na základě
hodnoceni ze dne 17.03.2025 vyhodnocena jako nejvýhodnějš( před podpisem smlouvy oznámil,
že od uzavření smlouvy odstupuje. z tohoto důvodu je komise povinna pokračovať v hodnoceni nabídek a
posoudit nabidku dalšího uchazeče v pořadí.

Komise pro hodnoceni nabídek (dále také jako ,,komise"):

Bc.jan Chalupný, radní

Ing. jiříveselý, vedoucí OIM

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí odděleni investic

Ing. Radek PaSek, investiční referent

Bc. Michaela Srncová, referentka VZ

Členové komise prohlašujI, že nejsou ve vztahu k veřejné zakázce a k účastnikům zadávacího řIzenI
podjati a toto prohlášení stvrzuji svým podpisem.

Zadavatel v rámci zadávaciho řIzenI v souladu se směrnicí o zadávání zakázek malého rozsahu oslovil
3 možné účastníky k podání nabídky a výzvu zveřejnil na webových stránkách zadavatele. Do zadávacího
řIzenI bylo doručeno celkem 5 nabídek.

Předpokládána hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 410.000,- KČ bez DPH.
Kritériem pro hodnoceni nabídek je stanovena nejnižši nabidková cena včetně DPH.

Zadávací dokumentace (výzva k podání nabidek) byla projednána s radnim Bc. janem Chalupným,
který schválil její konečné znění, a byla na webových stránkách MČ a E-ZAKu uveřejněna dne 24.02.2025.

Přímo byly osloveny tyto společnosti (abecední řazení):

č. . Název účastníka IČO
1. BULDIX s.r.o. 24204811
2. Konstruktis Praha, spol. s r.o. 45799431
3. Profivoda s.r.o. 29077451

Seznam doručených nabidek ve lhůtě pro podání nabídek 11.03.2025 do 10:00hod.:

č. . Název účastníka . IČO Sídlo " Den Hod.
1. Konstruktis Praha, spol. sr.o. 45799431 Petra Rezka 1723/1a, 14000 Praha 10.03.2025 12:20

2. Stavební společnost Šlehofer, s.r.o. 27146324 prvomájová 2111/33, 15300 Praha 5 10.03.2025 13:05



3. SP spol. s r.o. 63669480 Na Bambouzku 204, 15531 Praha 10.03.2025 17:01

4. RAMADY stavby s. r. o. 21900515 Světova 523/1, 180 00 Praha 10.03.2025 20:15

5. Vodnizdroje Ekomonitor spol. s r.o. 15053695 PIšťovy 820, 53701 Chrudim 11.03.2025 09:39

Nabídky byly nejprve hodnoceny a seřazeny podle nejnižši nabidkové ceny:

č. Název účastníka IČO celková cena v KČ včetně DPH
1. RAMA~am.r.o. m%q54s 4M~t=
2. SP spol. S r.o. 63669480 462.006,74
3. Konstruktis Praha, spol. s r.o. 45799431 478.833,05
4. Stavebn' společnost Šlehofer, s.r.o 27146324 490.099,71
5. Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 15053695 555.348,41

*nen1 plátce DPH

Vzhledem ktomu, že Uchazeč RAMADY stavby s. r. o., který byl v rámci hodnoceni nabídek
vyhodnocen jako nejvhodnější dne 22.04.2025 oznámil svou vůli odstoupit z výběrového, komise přistoupila
k hodnoceni nabídky druhého v pořadi, společnosti SP spol. s r.o.. Komise ověřila, že nabídka společnosti SP
spol. s r.o. splňuje všechny požadavky stanovené zadávací dokumentaci, včetně kvalifikačnIch předpokladů.
Uchazeč SP spol. s r.o. byl následné telefonicky kontaktován a potvrdil, že disponuje potřebnou kapacitou
pro realizaci předmětu veřejné zakázky. Na základě těchto skutečností komise jednomyslně doporučuje výběr
nabidky spoIečnosti SP spol. s r.o. a uzavřenísmlouvy s tímto uchazečem.

Jména členů komise Podpisy členů komise

Bc. jan Chalupný, radní

Ing. jiřIveselý, vedouci DIM

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělenI investic

Ing. Radek PaSek, investiční referent

Bc. Michaela Srncová, referentka VZ



Příloha č. 1 protokolu o hodnoceni nabídek: Prezenčníhstina Členů komise

PREZENČNĹLISTINAA PROHLÁŠENĹMLČENLIVOST1 ČLENŮ KOMISE

pro hodnoceni a posouzeni nabídek v rámci zadávacího řIzenI k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem

,,JImka pro objekt na pare. č. 30, k.ú. Komořány"- 2. zasedánl hodnotÍcÍ komise

Členové komise prohlašuji, že budou zachovávať mlčenlivost o všech skutečnostech,
o nichž se dozvěděli v souvislosti s účasti v komisi. Tuto povinnost maji po celou dobu zadávacího řízenI, ale i
po jeho skončení(zejména pokud jde o skutečnosti, které by mohly porušiť či ohrozit právem chráněné zájmy
zadavatele či některého z dodavatelů).

V Praze 29.04.2025

jména čIenů komise Podpisy členů komise

Bc.jan Chalupný, radní

|ng.jiřÍvese|ý,vedoucÍO|M

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic

Ing. Radek PaSek, investiční referent

' Bc. Michaela Srncová, referentka VZ



Příloha č. 2 protokolu o hodnoceni nabídek: Ustanovení komise

USTANOVENĹKOMISE

pro hodnoceni nabídek podaných v rámci zadávacího řízenI k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem

,,jImka pro objekt na pare. č. 30, k.ú. Komořány"- 2. zasedání hodnotkí komise

Za účelem hodnoceni nabidek ustanovuji hodnoticí komisi v tomto složení:

jména ČIenů komise Podpisy čIenů komise

Bc.jan Chalupný, radní

'ng.""vese'ýľv·dou"O'M

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic

Ing. Radek PaSek, investiční referent

Bc. M ichaela Srncová, referentka VZ

jednání komise se uskuteční dne 29.04.2025 v 14:30 hod. v sIdle zadavatele

V Praze dne 25.04.2025


